
IČ: 64 83 04 54    DIČ: CZ 64 83 04 54

Za zhotovitele Za objednatele

zapsána v OR vedeném KS v Plzni, oddíl C, vložka 7209

Vyřizuje:

E-mail:

377 416 661

Jan Kazda, jednatel Zastoupená:

Telefon:

simona.vrbova@systherm.com

Mgr. Simona Vrbová

MONETA Money Bank

 - Terezínská 215 … 49 500 Kč

na základě objednávky č. 26/Ma/2016

Smluvním vztah se řídí touto smlouvou a Všeobecnými obchodními podmínkami prodávajícího, které jsou uveřejněny na webu 

http://www.systherm.com/. Kupující prohlašuje, že se s Všeobecnými podmínkami seznámil.

ČSOB a.s.

Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Platba fakturou. 

zapsána v OR vedeném KS v Ústí nad labem, oddíl C, vložka 10163

194909916/0600

Bankovní spojení:

IČ: 64650596    DIČ:  CZ64650596

Společnost:

Objednatel prohlašuje, že jde o dodávku díla, které bylo zhotoveno podle jeho přání pro konkrétní místo a podmínky. Smluvní strany 

si sjednávají výhradu vlastnictví prodávajícího až do úplného zaplacení kupní ceny. Nebezpečí škody přechází na kupujícího 

okamžikem převzetí díla, nebo okamžikem bezdůvodného odepření převzetí. 

 - Terezínská 892 … 49 500 Kč

thred@lovosice.com

Bankovní spojení:

Zastoupená:

Objednatel uhradí cenu díla po jeho předání na základě daňového dokladu zhotovitele. Objednatel uhradí konečnou fakturu ve 

lhůtě splatnosti 14 dnů. V případě prodlení s úhradou  má zhotovitel právo požadovat od objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z 

fakturované částky za každý den prodlení. 

Místo plnění:                                                                         Lovosice

Ing. Martin Macháček

Smlouva o dílo č. 4/2017

SYSTHERM s.r.o.Společnost:

K Papírně 26, 312 00 Plzeň

Tepelné hospodářství města Lovosic s.r.o.

Objednatel: 

Žižkova 1122, 140 02 LovosiceSídlo:

Zhotovitel:

Sídlo:

Další ujednání:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedené dílo celkovou cenu ve výši 319 000 Kč bez DPH.

171947450/0300

Telefon:

E-mail:

Termín:                                                                                  30.12.2016

Číslo účtu:Číslo účtu:

Smluvní strany se dohodly, že veškeré majetkové spory, které by v budoucnu vznikly z této smlouvy, jakož i spory, které vzniknou v souvislosti s touto smlouvou, a to i v případě, že tato 

smlouva bude neplatná, zrušena nebo od ní bude odstoupeno (dále jen spory), budou rozhodovány v rozhodčím řízení v souladu se zákonem č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a 

výkonu rozhodčích nálezů (dále jen „ZRŘ“) rozhodcem Mgr. Marií Pluhařovou, zapsaným v seznamu rozhodců arbitrážního centra Czech Arbitration Centre s.r.o., IČ: 281 63 427, se 

sídlem Klatovská 515/169, 321 00  Plzeň, korespondenční adresa P.O.BOX 183, 304 83  Plzeň. Doručovací adresou rozhodce je korespondenční adresa arbitrážního centra.

V souladu s ustanovením § 19 odst. 1 ZRŘ se smluvní strany dohodly, že spor bude rozhodován bez nařízení ústního jednání, na základě listinných důkazů předložených stranami, dle 

zásad spravedlnosti. Rozhodce je oprávněn ústní jednání kdykoliv nařídit a to zejména v případě, nebude-li rozhodce písemné podklady považovat za dostačující. Místem řízení je sídlo 

rozhodce. Rozhodčí řízení je vždy neveřejné. Rozhodce je oprávněn uložit účastníkovi, který ve sporu neměl úspěch, úplnou nebo částečnou náhradu nákladů řízení dle poměru 

úspěchu účastníka ve věci. Rozhodčí poplatek činí 2,5 % z hodnoty sporu, min. 2.500,-- Kč. Zaplacený rozhodčí poplatek je součástí náhrady nákladů řízení, stejně tak náklady právního 

zastoupení dle vyhlášky 177/1996 Sb., jakož i další náklady, které strany sporu v rámci rozhodčího řízení účelně vynaložily k obraně svých práv. Rozhodčí nález je konečný a strany 

nesjednávají možnost přezkumu nálezu dle ZRŘ. Stranám bude doručováno na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy nebo na adresy, které oznámí v průběhů řízení rozhodci. Proti 

rozhodcem vydanému rozhodčímu nálezu nejsou přípustné opravné prostředky. Ve smyslu § 28 ZRŘ nabývá rozhodčí nález dnem doručení účinku pravomocného soudního rozhodnutí 

a je soudně vykonatelný.

Způsob fakturace:

Zhotovitel se zavazuje k provedení díla k akci "oprava řídicího systému PS a přepojení na nové dispečerské pracoviště 

WebHeatControl pro tyto PS:

elektronickou formou na e-mail: thred@lovosice.com. Objednatel s tímto způsobem fakturace souhlasí.

Platební podmínky: 

 - Terezínská 351 … 49 500 Kč

 - Žižkova 357 … 60 500 kč

 - Žižkova 914 … 60 500 Kč

777 110 176

 - MŠ Terezínská  … 49 500 Kč

Způsob platby:

Vyřizuje: Ing. Martin Macháček

Datum : Datum : 29.12.2016

Jan Kazda Ing. Martin Macháček

Razítko: Razítko:

Podpisy :Podpis :

mailto:simona.vrbova@systherm.com#

